Kjeler for
olje og gass
fra Ferroli
Italienske Ferroli leverer kostnads- og energi-
effektive kvalitetskjeler for alt fra bolig til
industri. Ferroli har vært ledende innen
utvikling og produksjon av varmesystemer i
mer enn et halvt århundre, og opererer nå i 14

1661
165
190
212
1013
743
2722
1730
Tur                                   T1 2” 2” 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 DN80 DN80 DN100 DN100 DN100 DN125 DN125 DN150 DN150 DN150
Retur                              T2 2” 2” 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 DN80 DN80 DN100 DN100 DN100 DN125 DN125 DN150 DN150 DN150
Sikkerhet                    T3 1” 1/4 1” 1/4 1” 1/2 1” 1/2 1” 1/2 1” 1/2 1” 1/2 1” 1/2 2” 2” 2” 1/2 2” 1/2 2” 1/2 3” 3” DN100 DN100 DN100
Røykstuss (C)              T5 Ø mm 200 200 220 220 220 220 220 220 250 250 350 350 350 400 400 450 450 450
Brenneråpning            T6 Ø mm 145 145 150 150 150 240 240 240 210 210 270 270 270 270 270 350 350 350
Netto vekt  kg 260 260   350 350 440 480 550 590 860 970 1250 1250 1420 1580 2250 2650 2700 2850
'
Ferroli Prextherm RSW 92 Varenr: 6000RSW0092
Ferroli Prextherm RSW 107 Varenr: 6000RSW0107
Ferroli Prextherm RSW 152 Varenr: 6000RSW0152
Ferroli Prextherm RSW 190 Varenr: 6000RSW0190
Ferroli Prextherm RSW 240 Varenr: 6000RSW0240
Ferroli Prextherm RSW 300 Varenr: 6000RSW0300
Ferroli Prextherm RSW 350 Varenr: 6000RSW0350
Ferroli Prextherm RSW 399 Varenr: 6000RSW0399
Ferroli Prextherm RSW 525 Varenr: 6000RSW0525
Ferroli Prextherm RSW 600 Varenr: 6000RSW0600
Ferroli Prextherm RSW 720 Varenr: 6000RSW0720
Ferroli Prextherm RSW 820 Varenr: 6000RSW0820
Ferroli Prextherm RSW 940 Varenr: 6000RSW0940
Ferroli Prextherm RSW 1060 Varenr: 6000RSW1060
Ferroli Prextherm RSW 1250 Varenr: 6000RSW1250
Ferroli Prextherm RSW 1480 Varenr: 6000RSW1480
Ferroli Prextherm RSW 1600 Varenr: 6000RSW1600
Ferroli Prextherm RSW 1890 Varenr: 6000RSW1890
Produkt:
11
 Ferroli Prextherm RSW
Store stålplatekjeler for varmtvann

styre systempumpen, leveres som standard med kjelen. Meget
brukervennlig display, takket være enkelt grensesnitt og LED-lys for
drifts- og feilsignaler. (Avbildet på forrige side).
THERMO EBM, elektronisk kontroll
Om man istedet ønsker panel med kontroll for modulerende brenner,
kan dette fås som tillegg (fungerer også med to-trinns brennere).
Panelet kan brukes i sentralfyringsanlegg og ved produksjon av varmt
tappevann, også i kombinasjon med solvarme og ved- eller pelletskjel.
Har  bl.a. utekompensert varmeregulator(føler kommer i tillegg).
Styring for varmtvannsproduksjon og legionella-beskyttelse samt en
rekke andre funksjoner. Meget enkel å programere og betjene.
Panelet kommer med tur- og returføler som standard.
Kontrollpanel
12
'
Ferroli Prextherm RSW 2360 Varenr: 6000RSW2360
Ferroli Prextherm RSW 3000 Varenr: 6000RSW3000
Ferroli Prextherm RSW 3600 Varenr: 6000RSW3600
Ferroli Prextherm RSW 4000 Varenr: 6000RSW4000
Ferroli Prextherm RSW 4500 Varenr: 6000RSW4500
Ferroli Prextherm RSW 5000 Varenr: 6000RSW5000
Ferroli Prextherm RSW 6000 Varenr: 6000RSW6000
Produkt:
Tekniske data 2360 3000 3600 4000 4500 5000 6000
Effekt                            maks
                                      min

2380
260
250
1290
1015
4958
2525
1550
Tur                                        T1 DN150 DN200 DN200 DN200 DN200 DN250 DN250
Retur                                   T2 DN150 DN200 DN200 DN200 DN200 DN250 DN250
Sikkerhet                         T3 DN100 DN125 DN125 DN125 DN125 DN150 DN150
Røykstuss (C)                   T5 Ø mm 450 500 500 600 600 650 650
Brenneråpning                 T6 Ø mm 350 350 350 350 350 500 500
Netto vekt  kg 3900 5300 5800 7500 8000 9600 11500
13
Ferroli Prextherm T3G F 1200 kW Varenr: 6000T3GF1200
Ferroli Prextherm T3G F 1400 kW Varenr: 6000T3GF1400
Ferroli Prextherm T3G F 1750 kW Varenr: 6000T3GF1750
Ferroli Prextherm T3G F 2000 kW Varenr: 6000T3GF2000
Ferroli Prextherm T3G F 2300 kW Varenr: 6000T3GF2300
Ferroli Prextherm T3G F 2800 kW Varenr: 6000T3GF2800
Ferroli Prextherm T3G F 3400 kW Varenr: 6000T3GF3400
Ferroli Prextherm T3G F 4000 kW Varenr: 6000T3GF4000
Ferroli Prextherm T3G F 4600 kW Varenr: 6000T3GF4600
Ferroli Prextherm T3G F 5200 kW Varenr: 6000T3GF5200
Ferroli Prextherm T3G F 6000 kW Varenr: 6000T3GF6000
Ferroli Prextherm T3G F 7000 kW Varenr: 6000T3GF7000
Ferroli Prextherm T3G F 8000 kW Varenr: 6000T3GF8000
Ferroli Prextherm T3G F 9000 kW Varenr: 6000T3GF9000
Ferroli Prextherm T3G N 10000 kW Varenr: 6000T3GN10000
Ferroli Prextherm T3G N 12000 kW Varenr: 6000T3GN12000
Ferroli Prextherm T3G N 15000 kW Varenr: 6000T3GN15000
Ferroli Prextherm T3G N 17500 kW Varenr: 6000T3GN17500
Ferroli Prextherm T3G N 19500 kW Varenr: 6000T3GN19500
Produkt:
 Ferroli Prextherm T3G
Store stålplatekjeler for varmtvann
Effekt: 1200 - 19500 kW